平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

修正の理由
 平成23年８月10日に公表した業績予想より、鶏卵関連事業を営む当社において、鶏卵相場が７円低く推移したことによ
り、原材料費が減少しました。また、生産体制の見直しを行い、生産の効率化を図ったため、労務費や製造経費が減少しま
した。その結果、第２四半期累計期間の営業利益、経常利益、四半期純利益それぞれの予想数値を連結・個別とも修正い
たします。

 なお、通期の業績予想につきましては、現在精査中であり、経済情勢、鶏卵市況の動向等を検討の上、明らかになり次
第公表させていただく予定です。

※上記の予想は本資料発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今後様々な
要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年10月31日
各 位

上場会社名 イフジ産業株式会社
代表者 代表取締役社長 藤井 徳夫
（コード番号 2924）
問合せ先責任者 取締役総務部長 原 敬
（TEL 092-938-4561）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年８月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,368 261 268 100 18.16
今回修正予想(B) 5,383 317 329 148 26.78
増減額(B-A) 14 56 61 47
増減率(%) 0.3 21.6 22.7 47.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

5,448 389 398 284 51.16

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,691 206 251 106 19.21
今回修正予想(B) 4,782 263 316 157 28.27
増減額(B-A) 90 56 64 50
増減率(%) 1.9 27.3 25.7 47.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

4,845 307 305 178 32.16